
Smlouva o dílo

1. Smluvní strany :

1. Objednatel:Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK), p.o.,
Lipenská 753/12, Hodolany, 779 00 0lomouc
zapsaná v Obchodnim rejstřiku, vedeném Krajským soudem v Os{rave, oddíl Pr, vložka 100 dnem l4.'l 1 2002
Středisko údržby Jih
Kostelecká 55, 796 56 Prostějov
Zastoupena Ing Petrem Foltýnkem ředitelem organizace
ve věcech smluvnich Ing Radomirem Všetičkou, vedoucím Střediska údržby Jih
IČOI 70960399
DIČ? CZ 70960399
Bankovní spojení: KB Prostějov č účtu: 1
Tel.:

2.Zhotovitel: Jan Zavadil, 75111 Šišn"ia 78
IČ'O: 64598667

DIC: CZ5910l31l61

bankovni spojeni:

číslo živnosteiiskélio opráviiěiií: 
telefon :

II. Předmět pliiění :

1. Výpomoc při provádění zimiii ťií?li-žby silnic v sezoné 202]-2022. Jmeiiovite se jedná o odstraněiií
Sněllti z koiminikaci traktory se závěsiiýnii radliceini popř. nákladnínqi vozidly s šípovýini pluhy iiebo
čeliiími nakladači a úkony s tíinto sohivisející
2. K výkoim výše popsaiié čiiiiiosti budori přistavovány vozidla ?ivedeiié v odd.VI.
3. Zliotovitel se zavazuje iia telefonické zavoláiií přistavit iiejdéle do dvori liodin sjednaný po(:et

vozidel. V případě. že je telefonicky nedosažitelný, zavazbije se, že při zhoršení povětrnostních podmínek
se sáin olilásí dispečerovi ziinní ťicii'žby přísl?išného střediska objednatele - Přerov tel. 
4. Zhotovitel sohihlasí s tím. že za iiepřistavení vozidla bez závažných cičivodů (iiapř. nemoc řidiče nebo
porriclia vozidla) bude ob?jednatel předepisovat penále ve výši 1.000 Kč za každý jednotlivý případ.
Penále ve stejiié výši bude předepisováiio i v tom případě, op?istí-li vozidlo zhotovitele bez svolení
dispečera urč:enori trasci při odstraňování snětru. Zaplacenim penále (smluvních pokut) není dotčeno právo
objednatele iia náliradri případnýcli škod, a to v plném roz.sahu.
5. O případnýcli překážkácli v práci. viz bod č.4, .je zliotovitel poviiien íieprodleně íiifonnovat

objediiatele.

III. Cena prací :

1. Faktui-ace pronajatých prostředkťi bude prováděiia na základě smluvn?ícli ceii za dobu plužení a to:
dobaporižití zákl. sazba

15 inimit

?

kol.traktory 15inimit 225,OKč
nákladnívozidlo 15miruí 250.OKč
nakladač 15inii'rut 250,O Kč

K ceiiě bude připočteiia l)PH dle platných daňos'ých předpisů.
2. Zhotovitel so?ihlasí se snížeiiíin sazby při špatiiě p+'ovedeiié práci.



IV. Fakturace :

1 B?ide prováděna podle sk?itečného rozsahu pi-ovedei"íýcli prací fakturou.
2. Při vyťičtování pi-ovede zliotovitel i-oz1':íis bud' na fakt?iře nebo v příloze faktury podle jednotlivých

dnů a k faktriře přiloží kopii dennicli záznainči.

3. Zliotovitel všechiqy fakffii-y s přiloženými výkazy bude zasílat iia adresu Středisko údržby JŇH,Prostějov, Kostelecká 912/5í-5, PSČ 796 0l. -Zliot-ovitel se zavazhije posílat yyťičtování miiiimáliqě
jedenkrát iněsíčně. Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daiiového dokladu, bude vrácena
k doplněni.

4. Na faktuře bude zhotovitel ?ivádět jako ob.iednatele: Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská
753/12, Hodolany, 779 00 0lomouc

5. Práce proveciené do koiice rokci 2020 inusí být vyfal<turovány nejpozději do 4. l .2022.
6. Splatnost faktur čin?í 30 dnů a běží ode dne doručení dmhé smluviií strane.

V. Termíny plnění :

Práce v ziiniií ťidržbě silnic budohi zah4jeny podle vývo.je povětrnostní situace 1.listopadu 2021 a
předpokládané bikončení je 3 ] . Liřezna 2022.
Vl. K plnění smlouvy zhotovitel přistaví :
2x traktoi- kolový 2x iiaše radlička

Vll. Ostatní ujednání :

1. Zhotovitel se zavazr;ie, že přistavi vozidla v řádi"iéin techiiíckéin stavu.
2. Obslulia bude mít předepsaiié doklady, oprávnění a bude vybavena mobilním telefonem pro
koinunikaci s dispečerein ziinní údržby.

3. Zhotovitel íude dodržovat platiié předpisy o bezpečnosti a ochi-aně zdraví při práci a o požámí
ochraně po celou dobu účiiiiiosti smlo?ivy.
VIII. Záyěrečná ustanovení :

l . Tato smlohiva se vyl'iotovuje ve chrou stqjnopiseclq, jecleii obdrží zlqotovitel a di'?ihý objedi'iatel.
2. Datíiin zaliá?jeiií zimiií íidí'žby siliiíc je závislé na vývo.ji povéti'iiostní sitciace.
3. Zl'iotovitel i objediiatel mčiže od sinlouvy písemně odstotipit za podínínek dle ust. (' 2002 zákona č. 89/2012 sb.,

občanskélio zákoiiík?i sr platiiém zněiii, iiebo si'nlouvu vypovědět bez rrvedení dčivodu, přičemž výposiedni doba je l
měsíc a běží ode diie doi'?ičeiií odsto?ipení di'?ihé smlciviií straně. SmlOLIVLI Ize íněiíit pouze píseiniio?i forínou.
4. Smlciviii stí'aiiy svýin podpisein stvi'zují so?ililas s obsaheín a podinínkaini obsaženýíni ve SmlOLIVě a budou se
těinito řídit.

1Ď....'a;.tic'.iv..'a"?í......."a"' d Ile . .z. z .4'r. .' -""a'--. :-?. :(.V...":?.:'..a.:.':'...... dne . .a. . a. . . . .' .

za zliotovitele:

1, 12. 2(121

za objedna

íiig. Radomir Všetička
vedo?icí SÚ JIH, SSOK

Správa silaic J]rímouci.<ého kraje
prL:%-M'.S'ki)Va OrganžZaCe

Sířecti.sk:c údl'z'by Jlh l

Kostelecká gl2f55, 796 0l P'rostějov


